Администрация города Новочеркасска

Управление образования

П Р И К А З

25.04.2022                                      №   265                       г. Новочеркасск

Об участии обучающихся

 в интерактивной выставке

«Только так!»

В рамках повышения эффективности профилактической работы с

детьми и подростками в общеобразовательных учреждениях города

Новочеркасска, с целью повышение уровня информированности

обучающихся о проблеме наркомании и формирования мотивации к

сохранению здоровья,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям  МБОУСОШ №:  № 1 (Полянниковой Е.В.), № 2

(Цветковой О.С.), № 3(Романенко Т.С.), № 5 (Удовенко Е.П.), № 6

(Сидоровой А.А.),  № 8 (Черданцевой Т.В.), № 9 (Петровой Н.В.), № 10

(Глазуновой Н.И.), № 11 (Андрейченко С.В.), № 12 (Романовой Т.Ю.), № 14

(Косовой С.Н.), № 15 (Сокиркиной А.В.), № 17 (Бессарабовой И.А.), № 19

(Котельниковой В.В.), № 20 (Юзбековой Е.И.), № 22 (Симоновой Ю.А.), №

23 (Петровскову П.А.), № 24 (Чуркину Д.В.), № 25 (Ковалевой Т.В.), № 31

(Кащеевой Г.В.), № 32 (Иващенко М.В.), МБОУ лицея № 7(Катаргиной Л.В.):

1.1. направить обучающихся в количестве 5 человек от каждой

общеобразовательной организации, в том числе детей «группы риска», для

участия в интерактивной выставке «Только так!» 27.04.2022 г.  на базе МАУ

ДО «ЦВД «Эстетика».

Начало мероприятия в 11.00 для школ Первомайского района, в 13.00 для

школ Промышленного района.

2. Директору МАУ ДО «ЦВД «Эстетика» Цивилевой И.В. создать условия

для организации и проведения интерактивной выставки «Только так!».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. начальника      управления                                   О.Ю. Муравьева

Кизиева Е.И.,

25-98-83